Comunidad de Santa Cruz, Municipio de Sensenti, 

Departamento de Ocotepeque., Honduras C.A. 

Contrato No:                SDO-OBRAS-CRAC JUNTOS POR EL PROGRESO-01-2025 

Periodo de Ejecución del Contrato:               Ciento Cincuenta (150) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 1,994,647.40 (Un Millón Novecientos Noventa y Cuatro Mil 

Seiscientos Cuarenta y Siete Lempiras con 40/100). 

Contratante:   CAJA RURAL DE AHORRO Y CRÉDITO JUNTOS POR EL 

PROGRESO 

Contratista:                  DICONSET S.A. DE C.V. 

Comunidad de Santa Cruz, Municipio de Sensenti, Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A., 26 de